[bookmark: _GoBack]Республика Татарстан
Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года                                                                                                 № 60-1

О внесении изменений в решение Совета Тетюшского муниципального района от 05.05.2014 № 48-6 «О Порядке взаимодействия уполномоченного органа, осуществляющего полномочия на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей), с заказчиками в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Тетюшском муниципальном районе»

Рассмотрев протест Прокурора Тетюшского района от 27.04.2015 № 02-08-02, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Протест Прокурора Тетюшского района от 27.04.2015 № 02-08-02 удовлетворить.
2. Пункт 3 решения Совета Тетюшского муниципального района от 05.05.2014 № 48-6 «О Порядке взаимодействия уполномоченного органа, осуществляющего полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), с заказчиками в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Тетюшском муниципальном районе» изложить в следующей редакции:
«3. Финансово-бюджетной палате Тетюшского муниципального района осуществлять соответствующий контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Тетюшском муниципальном районе.».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского муниципального района http://tetushi.tatarstan.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству (И.Ф. Сулейманов).

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                           Р.Х. Сафиуллов